
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada  26.augustā                                              Nr. 497 

                       (protokols Nr.15,  27.§.) 

 

Par konkursu „Efektīvs enerģijas patēriņš Smiltenes novada izglītības iestādēs”  

Dome izskata Saimnieciskās darbības nodaļas ierosinājumu rīkot konkursu “Efektīvs 

enerģijas patēriņš Smiltenes novada izglītības iestādēs”. Konkurss nepieciešams, lai skolēnus 

mudinātu efektīvi izmantot pieejamos energoresursus, tādējādi samazinot nelietderīgās 

enerģijas izmaksas Smiltenes novada izglītības iestādēs. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgo komitejas 2020.gada 24.augusta atzinumu (sēdes protokols Nr.8) un 

vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 24. panta otrās daļas 12.punktu un 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, atklāti vārdiski balsojot ar 10 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Ināra 

Grundāne, Vilnis Korulis, Kārlis Lapiņš, Birute Mežale, Jānis Pērle, Jānis Sīklēns, Ilze 

Vergina, Tija Zaļkalne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nolikumu Nr.17/20 “Nolikums konkursam ““Efektīvs enerģijas patēriņš 

Smiltenes novada izglītības iestādēs””. 

2. Par lēmuma izpildi atbildīga Saimnieciskās darbības nodaļa. 

3. Lēmuma izpildes kontroli veikt izpilddirektoram A.Lapiņam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 E.Avotiņš 

 

 
 

 


